Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 27-ф
	от 06.03.2018 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений в Приказ от 30.08.2017г. № 65-ф «О порядке определения перечня кодов целевых статей, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета и за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения  классификации Российской Федерации», в редакции  приказа от 20 июня 2016 года № 89, 90н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:
 Внести изменения и дополнения в Приказ от 30.08.2017г. № 65-ф «О порядке определения перечня кодов целевых статей, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета и за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов»,  Перечни кодов целевых статей расходов бюджета изложить в новой, прилагаемой  редакции.
Перечень
целевых статей расходов, применяемых для осуществления расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое значение, из республиканского бюджета Республики Алтай
	Целевая статья
	Наименование целевой статьи

	02 2 01 L0972

	Создание в общеобразовательных организациях. Расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	02 1 05 L5192
	Поддержка отрасли культуры

	02 1 05 L4670
	Обеспечение развития и укрепления материально –технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

	04 2 01 S7900
	Проведение мероприятий по внесению изменений в документы территориального планирования муниципальных образований в Республике Алтай

	04 1 02 S2400
	Осуществление выплат вознаграждения за добровольную сдачу незаконно хранящегося огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств

	04 2 03 S1300
	Осуществление энергосберегающих технических мероприятий на системах теплоснабжения, электроснабжения, системах водоснабжения и водоотведения, модернизации оборудования на объектах, участвующих в предоставлении коммунальных услуг, и на реализацию мероприятий по строительству (реконструкции)систем теплоснабжения

	02 1 01 S8400
	Обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в частных дошкольных образовательных организациях, дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в частных общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам

Начальник финансового отдела                                                     С.А.Бурмакина